

28
A

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2020

Descrição	2020	Total	2019	Total
DESPESAS E ENCARGOS INDEDUTÍVEIS				
MULTAS E INFRAÇÕES	0,00		(717,81)	
DESPESAS INDEDUTÍVEIS COM FORNECEDORES	(744,92)		(876,00)	
DESPESAS INDEDUTÍVEIS COM CLIENTES	(35,00)	<u>(779,92)</u>	0,00	<u>(1.593,81)</u>
= RECEITAS FINANCEIRAS E TRIBUTARIAS				
JUROS RECEBIDOS	0,00		4,12	
DESCONTOS OBTIDOS	247,92		236,83	
RENDIM. DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	49,64	<u>297,56</u>	149,41	<u>390,36</u>
= RECUPERAÇÃO DE DESPESAS				
REVERSAO DE PROVISÕES	9,78	<u>9,78</u>	0,00	<u>0,00</u>
= OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS				
BONIFICAÇÕES	63,00	<u>63,00</u>	892,69	<u>892,69</u>
= RESULTADO OPERACIONAL		<u>(152.269,90)</u>		<u>230.062,51</u>
= OUTRAS DESPESAS				
PERDAS NO RECEBIMENTO DE CRÉDITOS	0,00	<u>0,00</u>	(42,90)	<u>(42,90)</u>
= RESULTADO ANTES DO IR E CONTR. SOCIAL		<u>(152.269,90)</u>		<u>230.019,61</u>
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO		<u>(152.269,90)</u>		<u>230.019,61</u>

Declaro, como administrador da empresa, que os lançamentos efetuados foram informados por mim, concordando com os mesmos, expressando a realidade da empresa.

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS
EMPRESÁRIO
CPF: 217.333.090-04

RALPH FOERCH
Reg. no CRC - RS sob o No. RS067712/O-2
CPF: 564.869.010-04



28
A

Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
C.N.P.J.: 30.759.356/0001-74
Insc. Junta Comercial: 43600355727 Data: 21/06/2018
Realizado em 31 de Dezembro de 2020

Folha: 0072
Número livro: 0003

DEMONSTRAÇÃO DOS LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Discriminação	Valor	
	2020	2019
LUCROS/PREJUÍZOS		
Saldo Anterior de Lucros Acumulados	199.875,69	16.856,08
Ajustes Credores de Períodos-base Anteriores	0,00	0,00
Reversão de Reservas	0,00	0,00
Outros Recursos	0,00	0,00
Lucro Líquido do Ano	0,00	230.019,61
(-)Saldo Anterior de Prejuízo Acumulados	0,00	0,00
(-)Ajustes Devedores de Períodos-base Anteriores	0,00	0,00
(-)Prejuízo Líquido do Ano	(152.269,90)	0,00
TOTAL	47.605,79	246.875,69
DESTINAÇÕES		
Dividendos ou Lucros Distribuídos, Pagos ou Creditados	(27.000,00)	(47.000,00)
Transferências para Reservas	0,00	0,00
Parcela dos Lucros Incorporados ao Capital	0,00	0,00
Outras Destinações	0,00	0,00
TOTAL	(27.000,00)	(47.000,00)
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	20.605,79	199.875,69

Declaro, como administrador da empresa, que os lançamentos efetuados foram informados por mim, concordando com os mesmos, expressando a realidade da empresa.

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS
EMPRESÁRIO
CPF: 217.333.090-04

RALPH FOERCH
Reg. no CRC - RS sob o No. RS067712/O-2
CPF: 564.869.010-04

Sistema licenciado para OTIMA ASSISTENCIA EMPRESARIAL EIRELI



Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o nº 21/141.869-2 no dia 03/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.

Empresa: **BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI**
C.N.P.J.: 30.759.356/0001-74
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020 Insc. Junta Comercial: 43600355727 Data: 21/06/2018

Folha: 0073
Número livro: 0003

**DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA PELO MÉTODO INDIRETO EM
31 DE DEZEMBRO DE 2020**

	2020	2019
ATIVIDADES OPERACIONAIS		
Resultado do período	(152.269,90)	230.019,61
Depreciação e amortização	279,96	25,66
LUCRO OPERACIONAL BRUTO ANTES DAS MUDANÇAS NO CAPITAL DE GIRO	(151.989,94)	230.045,27
(Aumento) Redução em contas a receber e outros	18.168,85	(45.261,58)
(Aumento) Redução nos estoques	182.007,66	(241.080,49)
Aumento (Redução) em fornecedores	(27.322,19)	39.441,43
Aumento (Redução) em contas a pagar e provisões	368,86	7.318,72
CAIXA PROVENIENTE DAS OPERAÇÕES	21.233,24	(9.536,65)
FLUXO DE CAIXA ANTES DOS ITENS EXTRAORDINÁRIOS	21.233,24	(9.536,65)
CAIXA LÍQUIDO PROVENIENTE DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS	21.233,24	(9.536,65)
ATIVIDADES DE INVESTIMENTO		
Compras de imobilizado	0,00	(2.800,00)
CAIXA LÍQUIDO USADO NAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS	0,00	(2.800,00)
ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO		
Pagamentos de lucros e dividendos	(27.000,00)	(47.000,00)
Empréstimos tomados	24.665,00	0,00
CAIXA LÍQUIDO GERADO PELAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS	(2.335,00)	(47.000,00)
Aumento nas Disponibilidades	18.898,24	(59.336,65)
DISPONIBILIDADES - NO INÍCIO DO PERÍODO	52.519,89	111.856,54
DISPONIBILIDADES - NO FINAL DO PERÍODO	71.418,13	52.519,89

Declaro, como administrador da empresa, que os lançamentos efetuados foram informados por mim, concordando com os mesmos, expressando a realidade da empresa.

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS
EMPRESÁRIO
CPF: 217.333.090-04

RALPH FOERCH
Reg. no CRC - RS sob o No. RS067712/O-2
CPF: 564.869.010-04

Sistema licenciado para OTIMA ASSISTENCIA EMPRESARIAL EIRELI



Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o nº 21/141.869-2 no dia 03/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.

NOTAS EXPLICATIVAS

01 – CONTEXTO OPERACIONAL

A empresa Beatriz Sulzbach Cornelius Eireli é empresa individual, com objeto social definido pela sua principal atividade, de comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios. A empresa iniciou suas atividades em 21/06/2018.

A Beatriz Sulzbach Cornelius Eireli, atua no estado do Rio Grande do Sul e sua sede localiza-se na Av. Presidente Castelo Branco, 670, centro, Crissiumal.

A empresa Beatriz Sulzbach Cornelius Eireli, destaca-se pela qualidade de suas mercadorias e pelo bom atendimento, com a utilização de profissionais experientes e atualizados para atuação em suas áreas.

02 – ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS

As demonstrações contábeis foram elaboradas em conformidade parcial com as práticas contábeis adotadas no Brasil e estão sendo apresentadas pela moeda funcional real (R\$). A empresa não tem precisão de fazer Ajuste do Valor Presente, Valor Justo e Teste de Recuperabilidade.

BALANÇO PATRIMONIAL E DEMAIS DEMONSTRAÇÕES – Foram apresentados e elaborados de acordo com as normas brasileiras de contabilidade aplicáveis às PMEs pequenas e medias empresas. Em decorrência da obrigatoriedade da convergência às normas internacionais de contabilidade, instituída pela lei 11.638/2007 alterada pela lei 11.941/2009, enquadrada no RTT conforme lei 12.973/2014, resolução CFC 1.185/2009 e 1.000, as demonstrações contábeis levantadas em 31 de dezembro de 2020 e 2019, para fins de comparabilidade. A opção tributária foi com base no Simples Nacional.

03 – RESUMO DAS PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS

As práticas adotadas pela empresa Beatriz Sulzbach Cornelius Eireli na elaboração das demonstrações contábeis foram:

A) CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

Os fluxos de caixa dos investimentos à curto prazo são demonstrados pelos valores líquidos (aplicações e resgates), as aplicações de liquidez imediata são consideradas como caixa e equivalentes.

B) CONTAS A RECEBER

Os valores a receber são registrados e mantidos no balanço patrimonial, pelo valor nominal. São provenientes de vendas de mercadorias estão registrados no ativo circulante.

C) ESTOQUE

Os estoques estão registrados pelo custo médio de aquisição e demonstrados pelo menor valor entre custo médio de aquisição e os valores de reposição ou realização.

D) NÃO CIRCULANTE

Direitos vencíveis após 12 meses e bens são considerados como não circulantes.

E) BENEFÍCIOS A EMPREGADOS

Os pagamentos de benefícios tais como salários, férias vencidas ou proporcionais, bem como os respectivos encargos trabalhistas incidentes sobre estes benefícios, são reconhecidos mensalmente no resultado obedecendo-se o regime de competência.

F) PATRIMÔNIO LÍQUIDO

CAPITAL SOCIAL

O capital social da empresa é de R\$ 100.000,00 (cem mil reais), o valor nominal de cada cota é de R\$ 1,00 integralizado pela proprietária Beatriz Sulzbach Cornelius.

G) RECEITAS E DESPESAS

A empresa Beatriz Sulzbach Cornelius Eireli, tem como prática a adoção do regime de competência para registro das mutações patrimoniais ocorridas no exercício, assim como reconhecimento das receitas e despesas e custos, independentemente de seu recebimento ou pagamento.

Crissiumal -RS, 31 de dezembro de 2020.

Beatriz Sulzbach Cornelius Eireli
Empresário
CPF: 025.101.010-48

Ralph Foerch
Reg. no CRC – RS sob o No. RS067712/O-2
CPF: 564.869.010-04



28
A

CARTA DE RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO

CRISSIUMAL, 31/12/2020

À

ÓTIMA ASSISTÊNCIA EMPRESARIAL EIRELI
CRC n.º RS067712/O-2
Endereço: RUA GETULIO VARGAS, nº 995, CENTRO, CEP nº 98600-000
TRES PASSOS, RS

Prezados Senhores:

Declaramos para os devidos fins, como administrador e responsável legal da empresa BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI, CNPJ 30.759.356/0001-74, que as informações relativas ao período base 31/12/2020, fornecidas a Vossas Senhorias para escrituração e elaboração das demonstrações contábeis, obrigações acessórias, apuração de impostos e arquivos eletrônicos exigidos pela fiscalização federal, estadual, municipal, trabalhista e previdenciária são fidedignas.

Também declaramos:

- (a) que os controles internos adotados pela nossa empresa são de responsabilidade da administração e estão adequados ao tipo de atividade e volume de transações;
- (b) que não realizamos nenhum tipo de operação que possa ser considerada ilegal, frente à legislação vigente;
- (c) que todos os documentos que geramos e recebemos de nossos fornecedores estão revestidos de total idoneidade;
- (d) que os estoques registrados em conta própria foram por nós avaliados, contados e levantados fisicamente e perfazem a realidade do período encerrado em 2020;
- (e) que as informações registradas no sistema de gestão e controle interno, denominado , são controladas e validadas com documentação suporte adequada, sendo de nossa inteira responsabilidade todo o conteúdo do banco de dados e arquivos eletrônicos gerados.

Além disso, declaramos que não temos conhecimento de quaisquer fatos ocorridos no período base que possam afetar as demonstrações contábeis ou que as afetam até a data desta carta ou, ainda, que possam afetar a continuidade das operações da empresa.

Também confirmamos que não houve:

- (a) fraude envolvendo administração ou empregados em cargos de responsabilidade ou confiança;
- (b) fraude envolvendo terceiros que poderiam ter efeito material nas demonstrações contábeis;
- (c) violação ou possíveis violações de leis, normas ou regulamentos cujos efeitos deveriam ser considerados para divulgação nas demonstrações contábeis, ou mesmo dar origem ao registro de provisão para contingências passivas.

Atenciosamente,

.....
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS
EMPRESÁRIO
CPF: 217.333.090-04



Termo de Encerramento

Dados da empresa				
Nome Empresarial:				
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI				
NIRE:	4360035572-7	CNPJ:	30.759.356/0001-74	NIRE Anterior:
Nome Anterior:				
Município:	CRISSIUMAL	UF:	RIO GRANDE DO SUL	
Inscrição	0330022229	Inscrição Municipal:		

Dados do Livro			
Finalidade:	DIARIO		
Número de	3	Data assinatura:	03/05/2021
Quantidade de páginas:	76		
Período de escrituração			
Início:	01/01/2020	Fim:	31/12/2020
Período de retificação:			
Início:		Fim:	

Assinante(s)				
CPF	Nome	Função	CRC	Data Assinatura
564.869.010-04	RALPH FOERCH	Contador	RS067712/O-2	03/05/2021
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gov.br				
Selo Ouro - Certificado Digital				
217.333.090-04	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS	Empresário		03/05/2021
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gov.br				
Selo Ouro - Certificado Digital				





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO

291
A

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte parte interessada:

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI, CNPJ 30759356000174, Endereço - RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 670 AP 01.

28 de Julho de 2021, às 15:02:08

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço <http://www.tjrs.jus.br>, menu Serviços > Alvará de Folha Corrida / Certidões Judiciais, informando o seguinte código de controle: **3302aa0ea2f299a92cc40dfae09c32a9**

DOCUMENTOS DA EMPRESA

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA- EPP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA

CNPJ: 08.574.064/0001-08

END: AV. STA CRUZ, 1054 CENTRO SANTA ROSA/RS CEP: 98.900-000

CONTATO: VERENISE RATHKE

TELEFONE: 55 98454 5332

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARTESANATO conforme especificações abaixo, no sistema registro de preço.

PROPOSTA DE PREÇOS

Lote: 2 - Lote 002 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	14858	AGUARRÁS 100 ML	10,00	UN	11,57	115,70
TOTAL						115,70
Lote: 3 - Lote 003 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11255	AGULHA DE BORDAR PONTO CRUZ Nº 22 n° 22; 24; 26 e 14	210,00	UN	2,49	522,90
TOTAL						522,90
Lote: 4 - Lote 004 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7897	AGULHA DE CROCHÊ ESPESSURA FINA N 2, 2.5, 3, 3.5	70,00	UN	5,52	386,40
TOTAL						386,40
Lote: 5 - Lote 005 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8004	AGULHA DE CROCHÊ P/ BARBANTE Nº 2 A 4	20,00	UN	7,75	155,00
TOTAL						155,00
Lote: 6 - Lote 006 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4787	AGULHA DE MÃO EMB. C/ 20 UN - TAMANHO DIVERSOS	18,00	PCT	9,47	170,46
TOTAL						170,46
Lote: 7 - Lote 007 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						

294
A

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11256	AGULHA DE MÁQUINA SIMPLES EMB. C/ 10 UN	15,00	PCT	15,38	230,70
TOTAL						230,70
Lote: 8 - Lote 008 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21503	AGULHA MÁQUINA DE BORDAR N. 90/14	30,00	UN	15,78	473,40
TOTAL						473,40
Lote: 9 - Lote 009 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4789	AGULHA OVERLOQUE PCT C/ 10 UNID	12,00	PCT	28,58	342,96
TOTAL						342,96
Lote: 10 - Lote 010 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21504	AGULHEIRO	11,00	UN	6,46	71,06
TOTAL						71,06
Lote: 11 - Lote 011 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21505	ALÇA DE CHINELO PRETO	30,00	UN	5,00	150,00
TOTAL						150,00
Lote: 12 - Lote 012 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11260	ALFINETE DE CABEÇA BOLA PARA COSTURA 480 UNIDADES	7,00	UN	14,42	100,94
TOTAL						100,94
Lote: 13 - Lote 013 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	15911	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 000 - C/ 100un	4,00	CXA	11,24	44,96
TOTAL						44,96
Lote: 14 - Lote 014 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11263	ALICATE DE BICO CHATO AÇO INOX	14,00	UN	23,79	333,06
TOTAL						333,06
Lote: 15 - Lote 015 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11265	ALICATE DE CORTE AÇO INOX	7,00	UN	50,11	350,77
TOTAL						350,77
Lote: 16 - Lote 016 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11267	ALICATE DE FURO 1,50 MM	7,00	UN	39,93	279,51

295
A

TOTAL						279,51
Lote: 17 - Lote 017 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21506	ALJOFRE DOURADO 4MM CORDÃO TAMANHO P – PEÇA FECHADA	2,00	PCA	93,12	186,24
TOTAL						186,24
Lote: 18 - Lote 018 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4795	ARAME COLORIDO P/ ARTESANATO	70,00	RLO	3,75	262,50
TOTAL						262,50
Lote: 19 - Lote 019 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4796	ARAME ENCAPADO PARA FELTAGREM DE 30 CM - CORES DIVERSAS	300,00	RLO	5,83	1.749,00
TOTAL						1.749,00
Lote: 20 - Lote 020 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10937	ARAME FINO Nº 22 EMB. C/ 100 MT	6,00	RLO	53,97	323,82
TOTAL						323,82
Lote: 21 - Lote 021 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2359	ARAME GALVANIZADO NO 18 COM 100 MT	4,00	RLO	42,47	169,88
TOTAL						169,88
Lote: 22 - Lote 022 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	14813	ARAME GALVANIZADO PARA TRICOTIN	20,00	MT	8,59	171,80
TOTAL						171,80
Lote: 23 - Lote 023 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11270	ARGOLA DE CHAVEIRO	1.100,00	UN	1,05	1.155,00
TOTAL						1.155,00
Lote: 24 - Lote 024 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10939	ARGOLA PLÁSTICA	180,00	UN	1,28	230,40
TOTAL						230,40
Lote: 25 - Lote 025 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19403	ARQUINHO PARA CABELO (PARA ENFEITAR)	200,00	UN	2,56	512,00
TOTAL						512,00

Lote: 37 - Lote 037 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11273	BARBANTE COLORIDO Nº 4, 6 E 8 EMB. C/ 800 GR	60,00	RLO	22,79	1.367,40
TOTAL						1.367,40
Lote: 38 - Lote 038 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11274	BARBANTE CRU Nº 4, 6 E 8 EMB. C/ 800 GR	57,00	RLO	22,49	1.281,93
TOTAL						1.281,93
Lote: 39 - Lote 039 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18908	BASE PLÁSTICA PARA CRAQUELEX C/ 37ML	45,00	UN	27,35	1.230,75
TOTAL						1.230,75
Lote: 40 - Lote 040 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8260	BASTÃO DE COLA DE SILICONE TAMANHO 11,3 MM X 30,0 CM EMB. C/ 1 KG	32,00	EMB	52,74	1.687,68
TOTAL						1.687,68
Lote: 41 - Lote 041 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4636	BASTÃO DE COLA SILICONE TAMANHO 7,4 MM X 30 CM EMB. C/ 01 KG	49,00	EMB	51,24	2.510,76
TOTAL						2.510,76
Lote: 42 - Lote 042 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21509	BICO DE PATO PEQUENO	50,00	UN	1,67	83,50
TOTAL						83,50
Lote: 43 - Lote 043 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4804	BISNAGA BETUME C/ 59ml	5,00	UN	21,93	109,65
TOTAL						109,65
Lote: 46 - Lote 046 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11275	BISNAGA DE PASTA METÁLICA	12,00	UN	28,13	337,56
TOTAL						337,56
1	20199	BORDADO INGLÊS C/PASSA FITA C/10CM C/13,70MT - 100% ALGODÃO	20,00	UN	124,65	2.493,00
TOTAL						2.493,00
Lote: 53 - Lote 053 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

1	20200	BORDADO INGLÊS C/PASSA FITA C/14CM C/13,70MT - 100% ALGODÃO	30,00	UN	112,36	3.370,80
TOTAL						3.370,80
Lote: 54 - Lote 054 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20198	BORDADO INGLÊS C/PASSA FITA C/5,5CM C/13,70MT - 100% ALGODÃO	15,00	UN	61,11	916,65
TOTAL						916,65
Lote: 55 - Lote 055 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20201	BORDADO INGLÊS C/PASSA FITA C/5CM C/13,70MT - 100% ALGODÃO	25,00	UN	56,43	1.410,75
TOTAL						1.410,75
Lote: 56 - Lote 056 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20202	BORDADO INGLÊS C/PASSA FITA C/7,5CM C/13,70MT - 100% ALGODÃO	20,00	UN	72,78	1.455,60
TOTAL						1.455,60
Lote: 57 - Lote 057 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18376	BORDADO INGLÊS COLORIDO COM 5,5cm C/ 13,70mt 100% ALGODÃO	20,00	UN	57,94	1.158,80
TOTAL						1.158,80
Lote: 58 - Lote 058 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18373	BORDADO INGLÊS COM 10cm C/ 13,70 MT 100% ALGODÃO	26,00	UN	91,46	2.377,96
TOTAL						2.377,96
Lote: 59 - Lote 059 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18374	BORDADO INGLÊS COM 14,0cm C/ 13,70mt 10% ALGODÃO	15,00	UN	102,36	1.535,40
TOTAL						1.535,40
Lote: 60 - Lote 060 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18370	BORDADO INGLÊS COM 5 CM C/ 13,70MT 100% ALGODÃO	25,00	UN	44,92	1.123,00
TOTAL						1.123,00
Lote: 61 - Lote 061 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18378	BORDADO INGLÊS COM 7,5cm C/ 13,70mt 100% ALGODÃO	20,00	UN	64,09	1.281,80
TOTAL						1.281,80
Lote: 62 - Lote 062 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21511	BOTÃO P/ DECORAÇÃO MÉDIO, GRANDE	1.100,00	UN	2,93	3.223,00
TOTAL						3.223,00
Lote: 63 - Lote 063 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18781	CAIXA MDF 10X10X10CM C/TAMPA	322,00	UN	8,50	2.737,00
TOTAL						2.737,00
Lote: 64 - Lote 064 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18779	CAIXA MDF 14/10/5CM C/ TAMPA	202,00	UN	7,54	1.523,08
TOTAL						1.523,08
Lote: 65 - Lote 065 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18777	CAIXA MDF 8X8X6CM C/ TAMPA	272,00	UN	4,65	1.264,80
TOTAL						1.264,80
Lote: 72 - Lote 072 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4814	CARBONO P/ PINTURA VÁRIAS CORES	170,00	UN	2,95	501,50
TOTAL						501,50
Lote: 73 - Lote 073 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8084	CARIMBO PARA BISCUIT	30,00	UN	10,97	329,10
TOTAL						329,10
Lote: 76 - Lote 076 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4821	COLA PERMANENTE P/ TECIDO	69,00	UN	10,35	714,15
TOTAL						714,15
Lote: 77 - Lote 077 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8023	CORDA P/ TRABALHOS ARTESANAIS 2MM C/ 100 MT	23,00	RLO	57,96	1.333,08
TOTAL						1.333,08
Lote: 78 - Lote 078 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21520	CORDÃO DE SEDA DOURADO PEÇA COM 50 METROS	16,00	PCA	33,54	536,64
TOTAL						536,64
Lote: 79 - Lote 079 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21522	CORDÃO SÃO FRANCISCO 8MM DOURADO PEÇA COM 10 METROS	18,00	PCA	43,53	783,54

TOTAL						783,54
Lote: 80 - Lote 080 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21521	CORDÃO SISAL 180 METROS	16,00	PCA	38,77	620,32
TOTAL						620,32
Lote: 81 - Lote 081 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21519	CORDÕES EM GERAL	90,00	PCA	11,08	997,20
TOTAL						997,20
Lote: 82 - Lote 082 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11288	CORRENTE PARA BORDAR CHINELO	20,00	UN	13,51	270,20
TOTAL						270,20
Lote: 83 - Lote 083 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11289	CORTADOR ROTATIVO 45MM PROFISSIONAL PATCHWORK	20,00	UN	55,70	1.114,00
TOTAL						1.114,00
Lote: 84 - Lote 084 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4834	ELÁSTICO CHATO Nº 08 - C/ 10mt	38,00	UN	11,27	428,26
TOTAL						428,26
Lote: 85 - Lote 085 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20210	ELÁSTICO FINO P/TECIDO PEÇA C/10MT.	32,00	PCA	11,44	366,08
TOTAL						366,08
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade		
1	11210	ELÁSTICO LATEX Nº 16 EMB. C/ 1 KG	16,00	PCT		
Lote: 87 - Lote 087 (Exclusivo para as empresas MEI, ME e EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21523	ELÁSTICO XUXINHA RABICO PARA CABELO TIPO MEIA - PACOTE 72 UNIDADES - P	11,00	PCT	32,13	353,43
TOTAL						353,43
Lote: 91 - Lote 091						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21525	EVA – tecido varias estampas	620,00	FLS	9,88	6.125,60
TOTAL						6.125,60
1	21526	FECHO LAGOSTA COM 100UN	4,00	EMB	86,84	347,36

TOTAL							347,36
Lote: 99 - Lote 099							
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	
1	21527	FIBRA ENCHIMENTO ALMOFADA POR KG	10,00	KG	39,73	397,30	
TOTAL							397,30
Lote: 100 - Lote 100							
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	
1	21528	FIO DE MALHA 3CM – CADA PEÇA DE 1KG - CORES: AZUL, VERDE, AMARELO, LARANJA, CINZA, VERMELHO, MARROM, PRETO, ROSA.	15,00	PCA	41,77	626,55	
TOTAL							626,55
Lote: 101 - Lote 101							
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	
1	21529	FIO DISQUINHO MIÇANGA INFANTIL PARA ACESSÓRIOS C/ 400PÇS	15,00	PCT	70,34	1.055,10	
TOTAL							1.055,10
Lote: 102 - Lote 102							
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	
1	21530	FIO TRICOTIN: AZUL, VERDE, PRETO, ROSA, VERMELHO	22,00	PCA	12,24	269,28	
TOTAL							269,28
Lote: 103 - Lote 103							
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	
1	4847	FITA CETIM 3 C/ 100MT	48,00	PCA	26,52	1.272,96	
TOTAL							1.272,96
Lote: 104 - Lote 104							
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	
1	8029	FITA CETIM Nº 0 C/ 100 MT	21,00	PCA	23,14	485,94	
TOTAL							485,94
Lote: 105 - Lote 105							
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	
1	4843	FITA CETIM Nº 1 - C/ 100 MT	36,00	PCA	22,91	824,76	
TOTAL							824,76
Lote: 106 - Lote 106							
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	
1	4845	FITA CETIM Nº 2 C/ 100 MT	41,00	PCA	27,76	1.138,16	
TOTAL							1.138,16
Lote: 107 - Lote 107							
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	
1	21531	Fita cetim Nº 7 c/ 10mt	45,00	PCA	34,10	1.534,50	
TOTAL							1.534,50

Lote: 108 - Lote 108						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4848	FITA CETIM Nº 9 - C/ 100 MT	33,00	PCA	44,48	1.467,84
TOTAL						1.467,84
Lote: 109 - Lote 109						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20221	FITA DE JUTA COM RENDA BRANCA COM 5CM DE LARGURA	64,00	PCA	37,98	2.430,72
TOTAL						2.430,72
Lote: 110 - Lote 110						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8032	FITA FLORAL	55,00	RLO	8,95	492,25
TOTAL						492,25
Lote: 111 - Lote 111						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10663	FITA MÉTRICA	35,00	UN	4,69	164,15
TOTAL						164,15
Lote: 112 - Lote 112						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8033	FITA TNT C/ 25 MT	57,00			
Lote: 113 - Lote 113						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21532	FITA XADREZ NAJAR 21MM – 10 METROS: VERMELHO, AZUL, PRETO, VERDE	24,00	PCA	26,49	635,76
TOTAL						635,76
Lote: 114 - Lote 114						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4851	FITILHO 32 MM C/ 50 MT	123,00	PCA	9,27	1.140,21
TOTAL						1.140,21
Lote: 115 - Lote 115						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18725	FRALDA BRANCA PINTE E BORDE BRANCA 70 CM X 70 CM C/ 5 UNID 100%ALGODAO	11,00	CXA	31,52	346,72
TOTAL						346,72
Lote: 116 - Lote 116						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8070	FRANJA DE ALGODÃO	17,00	UN	15,88	269,96
TOTAL						269,96
Lote: 117 - Lote 117						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

1	21533	FRANJA DE SEDA PARA CHAVEIRO – N.4: CORES DIVERSAS	250,00	UN	2,97	742,50
TOTAL						742,50
Lote: 118 - Lote 118						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21534	GLITER C/ 250 GR VARIAS CORES	44,00	UN	17,18	755,92
TOTAL						755,92
Lote: 119 - Lote 119						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11311	GOMA LACA EMB. C/ 100 ML	15,00	UN	10,44	156,60
TOTAL						156,60
Lote: 120 - Lote 120						
Lote: 121 - Lote 121						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11306	GUARDANAPOS PARA DECOUPAGEM VÁRIAS ESTAMPAS 10 UN	120,00	PCT	17,31	2.077,20
TOTAL						2.077,20
Lote: 122 - Lote 122						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19407	ILHOS	40,00	UN	2,30	92,00
TOTAL						92,00
Lote: 123 - Lote 123						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19408	IMA 1 KG	15,00	KG	22,47	337,05
TOTAL						337,05
Lote: 124 - Lote 124						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8087	JOGO DE ESTECA PARA BISCUIT	5,00	UN	24,35	121,75
TOTAL						121,75
Lote: 125 - Lote 125						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18381	JOGO DE FACA PARA BISCUIT	5,00	UN	14,15	70,75
TOTAL						70,75
Lote: 126 - Lote 126						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4857	JUTA NATURAL FECHADA DE 1ª QUALIDADE LARGURA 1 METRO C/ 20 MT	5,00	PCA	377,81	1.889,05
TOTAL						1.889,05
Lote: 127 - Lote 127						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18383	JUTA ABERTA 100% ALGODÃO C/ 20mts	9,00	PCA	298,99	2.690,91

TOTAL						2.690,91
Lote: 128 - Lote 128						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18382	JUTA CÂNHAMO FECHADA 100% ALGODÃO DE 1ª QUALIDADE C/ 20mts	14,00	PCA	185,15	2.592,10
TOTAL						2.592,10
Lote: 129 - Lote 129						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11383	KIT CRAQUELE NA COR INCOLOR EMB. C/ 100 ML	20,00	UN	62,06	1.241,20
TOTAL						1.241,20
Lote: 130 - Lote 130						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21536	LÃ BABY NM 6/28 C/ 40 GR	40,00	RLO	6,92	276,80
TOTAL						276,80
Lote: 131 - Lote 131						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21537	LÃ FIO NM 3/6 C/ 40 GR	40,00	RLO	7,28	291,20
TOTAL						291,20
Lote: 132 - Lote 132						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21538	Lã NE 0,87 c/ 100 gr de 1ª qualidade	40,00	RLO	17,55	702,00
TOTAL						702,00
Lote: 133 - Lote 133						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21539	LÃ POMPO C/ 100 GR	40,00	RLO	19,27	770,80
TOTAL						770,80
Lote: 134 - Lote 134						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21540	LACINHO CETIM 3002 * 2,5 COM 100 UNIDADES	48,00	PCT	12,65	607,20
TOTAL						607,20
Lote: 135 - Lote 135						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10971	LACINHOS EMB. C/ 100 UNID	39,00	PCT	9,85	384,15
TOTAL						384,15
Lote: 136 - Lote 136						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20224	LAÇO LISO C/FILETE PRATA - PACOTE C/10 - 12X240mm	65,00	PCT	17,32	1.125,80
TOTAL						1.125,80
Lote: 137 - Lote 137						

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20225	LAÇO LISO C/FILETE PRATA - PACOTE C/10 - 18X350mm	55,00	PCT	20,10	1.105,50
TOTAL						1.105,50
Lote: 138 - Lote 138						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20226	LAÇO LISO C/FILETE PRATA - PACOTE C/10 - 30X480mm	55,00	PCT	19,87	1.092,85
TOTAL						1.092,85
Lote: 139 - Lote 139						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11320	LINHA CLÉA 125	40,00	RLO	7,25	290,00
TOTAL						290,00
Lote: 140 - Lote 140						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6528	LINHA DE BORDAR VAGONITE E FIO 5/5 C/ 42 MT	40,00	RLO	13,08	523,20
TOTAL						523,20
Lote: 141 - Lote 141						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11322	LINHA DE COSTURA RETA ROLO COM 1371 METROS	140,00	RLO	6,41	897,40
TOTAL						897,40
Lote: 142 - Lote 142						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11323	LINHA DE CROCHÊ SEDA FINA FIO NE 2,87 COM 500 MT	22,00	RLO	15,58	342,76
TOTAL						342,76
Lote: 143 - Lote 143						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11324	LINHA DE CROCHÊ SEDA GROSSA FIO NE 1,53 COM 500 M	25,00	RLO	14,64	366,00
TOTAL						366,00
Lote: 144 - Lote 144						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11325	LINHA DE NYLON	25,00	RLO	8,50	212,50
TOTAL						212,50
Lote: 145 - Lote 145						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21541	LINHA MACRAMÊ	40,00	RLO	16,80	672,00
TOTAL						672,00
Lote: 146 - Lote 146						

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19409	LINHA MÁGICA	21,00	RLO	4,73	99,33
TOTAL						99,33
Lote: 147 - Lote 147						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4866	LINHA OVERLOQUE	45,00	RLO	6,26	281,70
TOTAL						281,70
Lote: 148 - Lote 148						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8040	LINHA P/ CROCHÊ 8/2 CLÉA 1000 MT	20,00	RLO	18,27	365,40
TOTAL						365,40
Lote: 149 - Lote 149						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4862	LINHA P/ CROCHÊ ANNE 4/2 C 500 MT	40,00	RLO	18,31	732,40
TOTAL						732,40
Lote: 150 - Lote 150						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11327	LINHA PARA CROCHÊ 6/2 CLÉA C/ 500 MT	25,00	RLO	14,78	369,50
TOTAL						369,50
Lote: 151 - Lote 151						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8042	LINHA RETA CONNE	35,00	RLO	7,44	260,40
TOTAL						260,40
Lote: 152 - Lote 152						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21542	MANTA ACRÍLICA 100MM	90,00	UN	13,79	1.241,10
TOTAL						1.241,10
Lote: 153 - Lote 153						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21543	MÁQUINA DE FAZER TRICOTIN TEAR DE MANIVELA RABO DE GATO TOP	4,00	UN	108,00	432,00
TOTAL						432,00
Lote: 154 - Lote 154						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8044	MASSA CORRIDA EMB. C/ 1 LITRO	6,00	UN	13,37	80,22
TOTAL						80,22
Lote: 155 - Lote 155						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11330	MASSA DE BISCUIT NATURAL PRONTA EMB. C/ 1 KG	22,00	UN	20,81	457,82

TOTAL						457,82
Lote: 156 - Lote 156						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10977	MEADAS P/ PONTO CRUZ	450,00	UN	3,10	1.395,00
TOTAL						1.395,00
Lote: 157 - Lote 157						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4873	MEIA FINA P/ ARTESANATO	40,00	UN	3,58	143,20
TOTAL						143,20
Lote: 158 - Lote 158						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18711	MINI FLOR DE BISCUIT C/ 50 UNID	20,00	UN	5,82	116,40
TOTAL						116,40
Lote: 159 - Lote 159						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11332	OLHO MÓVEL Nº 06 E 08 COM 50 UNIDADES	30,00	PCT	8,77	263,10
TOTAL						263,10
Lote: 160 - Lote 160						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11334	OLHO MÓVEL Nº 10 e 12 COM 50 UNIDADES	30,00	PCT	13,09	392,70
TOTAL						392,70
Lote: 161 - Lote 161						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11335	OLHO MÓVEL Nº 14 E 16 COM 50 UNIDADES	28,00	PCT	15,38	430,64
TOTAL						430,64
Lote: 162 - Lote 162						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11336	OLHO MÓVEL Nº 20 E 22 C/ 50 UNIDADES	28,00	PCT	18,59	520,52
TOTAL						520,52
Lote: 163 - Lote 163						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11337	OLHO MÓVEL Nº22 E 24 C/ 50 UNIDADES	28,00	PCT	20,59	576,52
TOTAL						576,52
Lote: 164 - Lote 164						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21544	OLHO REDONDO PRETO COM TRAVA 10 PARES PACOTE CADA NUMERAÇÃO: N. 7, 8, 9, 10	45,00	PCT	17,27	777,15
TOTAL						777,15

Lote: 165 - Lote 165						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7384	PAPEL CONTACT ESTAMPADO por metro	330,00	MT	9,95	3.283,50
TOTAL						3.283,50
Lote: 166 - Lote 166						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18385	PAPEL P/ DECOUPAGE 14 x 23cm VÁRIAS ESTAMPAS	15,00	UN	2,65	39,75
TOTAL						39,75
Lote: 167 - Lote 167						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21545	PAPEL P/ DECOUPAGE 21 X 21 CM VÁRIAS ESTAMPAS	15,00	UN	2,57	38,55
TOTAL						38,55
Lote: 168 - Lote 168						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18386	PAPEL P/ DECOUPAGEM 50,1 x 34,3cm VÁRIAS ESTAMPAS	15,00	UN	3,73	55,95
TOTAL						55,95
Lote: 169 - Lote 169						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21546	PAPEL P/ DECOUPAGEM PD 49X34,3 CM VÁRIAS ESTAMPAS	15,00	UN	3,79	56,85
TOTAL						56,85
Lote: 170 - Lote 170						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18388	PASSA FITA C/ BORDADO COM 2cm C/ 13,7mt 100% ALGODÃO	35,00	PCA	44,59	1.560,65
TOTAL						1.560,65
Lote: 171 - Lote 171						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18387	PASSA FITA COM BORDADO COLORIDO C/ 13,7mt 20% ALGODAO E 80% POLIESTER 20% ALGODÃO E 80% POLIÉSTER	50,00	PCA	93,01	4.650,50
TOTAL						4.650,50
Lote: 172 - Lote 172						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8053	PEÇA DE GUARDANAPO 100% ALGODÃO 1ª QUALIDADE C/ 25 MT	10,00	PCA	268,59	2.685,90
TOTAL						2.685,90
Lote: 173 - Lote 173						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21547	PÉROLA COLORIDA POR KG – 8MM:	4,00	KG	67,80	271,20

		ROSA, AMARELO, AZUL, DOURADA, PRETO				
TOTAL						
Lote: 174 - Lote 174						271,20
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21548	PÉROLA MEIA, COR PÉROLA - 8MM POR KG	8,00	KG	88,73	709,84
TOTAL						
Lote: 175 - Lote 175						709,84
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19413	PEROLAS GRANDES	8,00	KG	62,33	498,64
TOTAL						
Lote: 176 - Lote 176						498,64
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19414	PEROLAS MÉDIA	8,00	KG	58,16	465,28
TOTAL						
Lote: 177 - Lote 177						465,28
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19415	PEROLAS PEQUENAS	8,00	KG	87,16	697,28
TOTAL						
Lote: 178 - Lote 178						697,28
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21549	PINCEL CHATO CURTO LIXADO CERDA NATURAL CABO LONGO AMARELO 454 N° 0 A 06	155,00	UN	4,34	672,70
TOTAL						
Lote: 179 - Lote 179						672,70
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21550	PINCEL CHATO CURTO LIXADO CERDA NATURAL CABO LONGO AMARELO 454 N° 08 A 10	90,00	UN	5,60	504,00
TOTAL						
Lote: 180 - Lote 180						504,00
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21551	PINCEL CHATO CURTO LIXADO CERDA NATURAL CABO LONGO AMARELO 454 N° 12 A 16	80,00	UN	8,80	704,00
TOTAL						
Lote: 181 - Lote 181						704,00
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20228	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/0	30,00	UN	9,77	293,10
TOTAL						
Lote: 182 - Lote 182						293,10

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20229	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/10	35,00	UN	20,34	711,90
TOTAL						711,90
Lote: 183 - Lote 183						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20230	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/12	35,00	UN	25,05	876,75
TOTAL						876,75
Lote: 184 - Lote 184						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20231	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/14	30,00	UN	29,47	884,10
TOTAL						884,10
Lote: 185 - Lote 185						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20232	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/16	30,00	UN	32,26	967,80
TOTAL						967,80
Lote: 186 - Lote 186						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20233	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/18	30,00	UN	34,26	1.027,80
TOTAL						1.027,80
Lote: 187 - Lote 187						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20234	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/2	30,00	UN	29,85	895,50
TOTAL						895,50
Lote: 188 - Lote 188						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20235	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/20	40,00	UN	38,97	1.558,80
TOTAL						1.558,80
Lote: 189 - Lote 189						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20236	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/22	30,00	UN	40,86	1.225,80
TOTAL						1.225,80
Lote: 190 - Lote 190						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20237	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/24	55,00	UN	42,15	2.318,25